
Mikrotik S-3553LC20D Datablad

MikroTik Two SFP (1,25G) modulsats, 20 km, enkelläge

S-3553LC20D

S-3553LC20D är ett par SFP-sändtagare, S-35LC20D är en 1,25G Single Mode optisk SFP-modul med en LC-kontakt,

T1310nm/R1550nm, som fungerar för anslutningar upp till 20 km och stöder DDM. S-53LC20D är en 1,25G Single Mode optisk SFP-

transceiver med en LC-kontakt, T1550nm/R1310nm, som fungerar för anslutningar upp till 20 km och stöder DDM.

Enheterna är testade och kompatibla med RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM,

RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN CCR1036-12G. Enheterna är också kompatibla med icke-MikroTik SFP-enheter.

Specifikationer

Produktkod: S-3553LC20D

Kontakt: Enkel LC UPC

Datahastighet: 1,25G

Avstånd: 20 km

Format: SFP

Läge: SM

Testad omgivningstemperatur: -40 till +70C

Våglängd: 1310nm/1550nm



För mer specifikationer för denna S-3553LC20D, besök nedanstående MikroTik-webbplats.

https://mikrotik.com/product/S-3553LC20D
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